д1

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.01.2015 г. JФ 2

кПо итогам решения общего собрания

трудового коллектива)

на основании решения общего собрания трудового коллектива от

12.01.2015г. .rporonon Jф1, ПоложениЯ об общеМ собрании трудового

кOллеttтива мItдоу <,Щетский сад Jф22), Положения об оплате труда

работникаМ мкдоУ <Щетский сад Ns22), ПоложениЯ О стимуJIирующих

uurnnuru' работникам МКЩО к.Щетский сад Nч22>,

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих

выгIлатах на 2015 год:

председатель комиссии : Очирова Г.ш., председатель, зам по Хч

члены комиссии:
1) Чурюмова Л.С., муз.рук-ль
2) Щеренова А.И., ст.вос-ль

3) Шурваева Т.Х., ст.м/с

от профсоюзного комитета ДОУ

4) Чуранова Г.М., воспитатель

5) Балма-Хапгаева Н.Д,, воспитатель

б) Витинцова Н.В., мл, воспитатель

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением об

оплате труда работникам мItдоу и положением о выплатах

стимулируIощего характера работникам МItЩОУ,

тоящего шриказа оставляю за собой,
ý

Насунова Л.Н.

г. Элиста

З. Контроль

Заведующий